
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2024r 
poz. 609 z późn. zm) oraz  art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.)  Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2024/2025 zwolnienia się dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława 
Konarskiego w Raciążu   od obowiązku realizacji tygodniowego , obowiązkowego wymiaru  zajęć, o których 
mowa  w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Cieślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6333


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T11:54:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




